

KD DK Holding ApS

c/o Kenneth Davids, Kystvejen 37B, 2. tv., 8000 Aarhus

CVR-nr. 34 47 29 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Kenneth Davids
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KD DK Holding ApS c/o Kenneth Davids Kystvejen 37B, 2. tv. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 34 47 29 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Davids
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Rains ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -728.704 mod -474.497 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.766.531 mod 10.954.220 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Andre forhold.

En kapitalinteresse har ikke tidligere indregnet en indgået warrent aftale.

Denne korrektion er en væsentlig fejl i årsrapporten for 2021 og som konsekvens heraf rettet ved at korrigere fejlen i 2021, samt korrigere sammenligningstallene for 2021.

Ovenstående ændringer har medført at egenkapitalen for 2021 er korrigeret fra 78.773.485 dkr. til 75.958.760 dkr. Den indregnede kapitalandel under kapitalinteresser i balancen er korrigeret ned med 2.814.725 dkr.

Primotallene for 2022 for egenkapital og kapitalandele i kapitalinteresser er korrigeret i overensstemmelse med de indarbejdede korrektioner for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-728.704	-474.497
3 Indtægt af kapitalinteresse	12.017.786	10.656.506
Andre finansielle indtægter	665.694	934.729
Øvrige finansielle omkostninger	-59.677	-57.468
Resultat før skat	11.895.099	11.059.270
4 Skat af årets resultat	-128.568	-105.050
Årets resultat	11.766.531	10.954.220
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.297.786	5.856.506
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.531.255	-4.902.286
Disponeret i alt	11.766.531	10.954.220

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalinteresse	28.615.463	23.317.677
6	Andre tilgodehavender	31.500.863	37.000.851
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.116.326</u>	<u>60.318.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.116.326</u>	<u>60.318.528</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>4.954.891</u>	<u>4.982.979</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.954.891</u>	<u>4.982.979</u>
	Andre værdipapirer	<u>883.144</u>	<u>735.784</u>
	Værdipapirer i alt	<u>883.144</u>	<u>735.784</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.017.375</u>	<u>10.033.913</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.855.410</u>	<u>15.752.676</u>
	Aktiver i alt	<u>77.971.736</u>	<u>76.071.204</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.847.463	22.549.677
Overført resultat		39.797.828	43.329.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Egenkapital i alt		<u>77.725.291</u>	<u>75.958.760</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat		126.388	99.147
Anden gæld		<u>117.057</u>	<u>10.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>246.445</u>	<u>112.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>246.445</u>	<u>112.444</u>
Passiver i alt		<u>77.971.736</u>	<u>76.071.204</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	16.693.171	48.231.369	0	65.004.540
Resultatandel	0	5.856.506	-4.902.286	10.000.000	10.954.220
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	22.549.677	43.329.083	10.000.000	75.958.760
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	5.297.786	-3.531.255	10.000.000	11.766.531
	80.000	27.847.463	39.797.828	10.000.000	77.725.291

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	883.144
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	147.360

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Indtægt af kapitalinteresse		
RAINS ApS	<u>12.017.786</u>	<u>10.656.506</u>
	<u>12.017.786</u>	<u>10.656.506</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>128.568</u>	<u>105.050</u>
	<u>128.568</u>	<u>105.050</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
5. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2022	768.000	768.000		
Kostpris 31. december 2022	768.000	768.000		
Opskrivninger 1. januar 2022	22.549.677	16.693.171		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.170.864	10.736.648		
Udbytte	-6.720.000	-4.800.000		
Andre kapitalbevægelser 1	-153.078	-80.142		
Opskrivninger 31. december 2022	27.847.463	22.549.677		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	28.615.463	23.317.677		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KD DK Holding ApS
Rains ApS, Aarhus	24 %	119.231.101	50.711.935	28.615.463
		119.231.101	50.711.935	28.615.463
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2022			37.000.851	40.500.000
Overførsler			-5.499.988	-3.499.149
Kostpris 31. december 2022			31.500.863	37.000.851
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022			31.500.863	37.000.851
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender			31.500.863	37.000.851
			31.500.863	37.000.851
Heraf forfalder indenfor 1 år t.kr. 7.500 og efter 5 år kr.0.				

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
